
•  Okuyucuyu  eğlendirmek  için  bir  Yunan  efsanesi  yazın  
(karakter  geliştirme  odaklı) .  •  Bilgilendirmek  

için  önemli  bir  şahsın  biyografisini  yazın

Yunan  hayatı.

•  Ondalık  sayıları  kullanın

Bilgi  İşlem  –  Bilgisayarda,  neyin  iyi  çekim  oluşturduğunu  ve  çekimin  etkili  bir  

şekilde  nasıl  düzenleneceğini  de  içeren  video  prodüksiyonunu  araştıracağız.  

Bir  film  gösterimiyle  bitireceğiz!

Tarih  odaklı  bu  ünite,  antik  Yunanistan'daki  yaşamı  derinlemesine  

inceleyerek  bu  yaşamın  bugünkü  yaşam  üzerindeki  etkisini  de  ele  alacak.

Müzik  -  Bu  dönem  müzikte  çocuklar  müziği  anlama  ve  tanımlama  

yeteneğini  üç  kat  daha  fazla  geliştirecekler.

yetenekler.

•  Şekillerin  çevresini  ve  alanını  hesaplama  •  Çizgi  grafikleri  

çizme  ve  okuma  •  Tabloları  ve  zaman  

çizelgelerini  okuma  ve  yorumlama  •  Dereceleri  anlama  

ve  kullanma

Bilim  -  Bilimde  çocuklar  malzemelerin  özelliklerini  öğrenecekler.  

Y4'teki  katılar,  sıvılar  ve  gazlar  hakkındaki  bilgileri  
yeniden  etkinleştirecekler  ve  bazı  malzemelerin  nasıl  
oluşturulabileceğini  anlayacaklar.

•  Ortamı  geliştiren  bir  portal  hikayesi  yazın  ve

RE  –  Hinduizm  anlayışımızı  geliştirmeye  devam  edeceğiz.  Tapınağa  
yaptığımız  ziyaretin  ardından  Hindu  inançlarını  ve  ahlaki  
değerlerini  keşfedeceğiz.

Yazımızda  şunları  öğreneceğiz:

Tarih  -  Çocuklar,  dünyanın  neresinde  öğrendiklerine  dair  
zihinsel  bir  imaj  geliştirmek  için  Yunanistan'ın  Avrupa'daki  
konumuna  ilişkin  3.  Sınıftan  itibaren  coğrafi  bilgiyi  yeniden  
etkinleştireceklerdir.  Çocuklar  Antik  Yunan'ın  kronolojisini  ve  
Antik  Yunan  tarihinin  farklı  dönemleri  arasındaki  benzerlik  ve  
farklılıkları  öğrenecekler.  Günlük  yaşamın  kültür,  dil,  ticaret  ve  
yerleşim  yerleri  gibi  yönlerini  nasıl  tanımlayacaklarını  
bilecekler.  Çocuklar,  Antik  Yunan  kültürünün  modern  dünya  
üzerindeki  etkisini  anlamak  için  çeşitli  kaynaklardan  yararlanacak.

Gezi  –  Antik  Yunan  yaşamına  dair  eğitici  bir  atölye  deneyimi  
yaşamak  için  Trowbridge  müzesine  yürüyeceğiz.  Ayrıca  su  sporları  
gününe  de  katılacağız.  Ayrıca  her  biri  birer  gün  olmak  üzere  
iki  yerel  ortaokulu  ziyaret  edeceğiz.

İngilizce

•  Antik  Çağ  hakkında  kurgu  olmayan  tarihi  bir  metin  yazın

Beden  Eğitimi  –  Beden  Eğitimi'nde  çocuklar  koşma,  atlama  
ve  fırlatmaya  odaklanarak  atletizm  sporlarına  katılacak

parantez  ve  alt  başlıklar  kullanarak  okuyucuya  aktarın.

Batı  dünyası.  Antik  Yunan  tıbbı,  matematiği,  sporu  ve  felsefesinin  
yanı  sıra  sanat  ve  kültürün  önemini  bilecekler.

Nasıl  yapılacağını  öğreneceğiz:

Önemli  Hayat  -  Arap  kimyasının  babası  sayılan  Ebu  Musa  Cabir  İbn  

Hayyan  El-Azdi'nin  çalışmalarının  önemini  öğreneceğiz.

Ayrıca  Yunanlılarla  ilgili  şarkılar  da  söyleyecekler.

PSHE  –  Topluluğun  anlamını  keşfedeceğiz  ve  çocuklar,  bir  okul  
topluluğunun  parçası  olmanın  onlar  için  ne  anlama  geldiğini  
açıklayacak  ve  okul  topluluğunu  geliştirmenin  yollarını  önerecek.  
Sağlıklı  ve  güvende  kalmamıza  yardımcı  olmaktan  sorumlu  
kişileri  belirleyeceğiz  ve  sorumluluklar,  haklar  ve  görevler  
arasındaki  farkları  tanımlayacağız.

Fransızca  –  Çocuklar  hava  durumunu  ve  çeşitli  havaların  
adlarını  nasıl  tanımlayacaklarını  öğrenecekleratmosfer.

ayrılan  ve  bazılarının  ayrılamadığı  ve  bunun  bilimsel  nedenleri.  
Ayrıca  geri  döndürülebilir  ve  geri  döndürülemez  değişiklikler  
hakkında  da  bilgi  sahibi  olacaklar.

Daha  sonra  odak  noktamızı  on  emri  öğreneceğimiz  Hıristiyanlığa  
çevireceğiz.

•  Açıları  sınıflandırın,  tahmin  edin  ve  ölçün  •  Bir  

noktanın  etrafındaki  ve  düz  bir  çizgideki  açıları  hesaplayın  •  Şekilleri  

çevirin

Matematik

Sınıf  romanımıza  çocukları  Yunan  tanrılarıyla  tanıştıracak  heyecan  

verici  bir  hikaye  olan  Tanrıları  Kim  Dışarı  Çıkardı  ile  başlayacağız.  Bunu  bir  

dizi  kurgu  olmayan  metinle  destekleyeceğiz.

Antik  Yunan  yaşamı  ve  başarıları  modern  batı  dünyasını  nasıl  etkiledi?
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Müfredat  Bilgileri

hayvanlar.

DT  &  ART  –  Çocuklar  çerçeve  yapıları  keşfedecek  ve  efsanevi  bir  
Yunan  yaratığı  için  bir  tuzak  tasarlamaya  ve  yaratmaya  
zorlanacak.  Yayoi  Kusuma'nın  renkli  noktalarından  ilham  alarak  
renkleri  keşfedeceğiz  ve  fikirlerimizi  ifade  etmek  için  soyut  
sanat  eserleri  yaratacağız.
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